SYLVANIA

RANA Linear - Accessories
RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5

0051317

Caratteristiche prodotto
e RANA Linear Accessory composed of 1 x Suspension Metallic Cables (Y shaped) 1,5m + 2 x Balance

Ce

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia

General application
Garanzia

Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia

General application
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (outer)

Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)

© Feilo Sylvania | Data di stampa: 11 mar 2024

>, Adjust. Plates + 2 x Binding Screws + 2 x Junction Gaskets + 1350mm Trough Wiring wires 5 x
G 1,5mm2 + Adhesive Cable Guide Clips

RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5
Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
5 years

5410288513171

RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5
Accessori

Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
5 years

No

0.192

Plastica
5410288513171
8.0

39.0

42.5
15410288513178
10

8.0

39.0

42.5

Page 1 of 1



