

RANA Linear - Accessories

*RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5
0051317*



Caratteristiche prodotto

- RANA Linear Accessory composed of 1 x Suspension Metallic Cables (Y shaped) 1,5m + 2 x Balance Adjust. Plates + 2 x Binding Screws + 2 x Junction Gaskets + 1350mm Trough Wiring wires 5 x 1,5mm² + Adhesive Cable Guide Clips



PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto	RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5
Tecnologia	Accessori
General application	Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
Garanzia	5 years
Product EAN number	5410288513171

TABELLA DATI

Dati generali

Nome prodotto	RANA Linear S ACC IN-LINE SUSP Y KIT + TW 5
Tecnologia	Accessori
General application	Istruzione, Strutture alberghiere, Uffici, Esercizi commerciali
Garanzia	5 years

Dati ottici

Cromaticità regolabile	No
------------------------	----

Dati dimensionali

Peso (Kg)	0.192
-----------	-------

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo	Plastica
Product EAN number	5410288513171
Lunghezza imballo singolo (mm)	8.0
Larghezza imballo singolo (cm)	39.0
Packaging single depth (cm)	42.5
DUN14 (outer)	15410288513178
Quantità per imballo esterno	10
Packaging outer length / height (cm)	8.0
Packaging outer width (cm)	39.0
Packaging outer depth (cm)	42.5